
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Rotor pro pumpy rotarus® | HIRSCHMANN
Výměnné rotory pro rotarus® a rotarus® smart

Standardní hadičky pro jednokanálové modely vnitřního průměru 1,6 nebo 2,4 mm
Kazety s hadičkami se dvěmi zarážkami pro vícekanálové rotory

Technické parametry

Rotor Počet kanálů Počet přítlačných válců Rychlost čerpání s pumpou série 50 Rychlost čerpání s pumpou série 100

PK 10-16 1 3 0,08 až 1 500 ml/min 1,9 až 5 400 ml/min

PK 10-24 1 3 0,66 až 1 100 ml/min 17 až 5 200 ml/min

MKF 4-8 4 8 0,0009 až 22,7 ml/min 0,021 až 82,1 ml/min

MKF 8-4 8 4 0,014 až 45 ml/min 0.34 až 228 ml/min

MKF 12-8 12 8 0,0001 až 6,5 ml/min 0,0036 až 27,2 ml/min

Rotor PK10-16 Rotor PK10-24

Model Počet
kanálů Vnitřní průměr hadičky (mm) Síla stěny (mm) Katalogové číslo

PK 10-16 1 1,6 – 11,1 1,6 H951020

PK 10-24 1 4,8 – 9,5 2,4 H951021

MKF 4-8 4 0,89 – 2,79 - H951080

MKF 8-4 8 0,89 – 2,79 - H951081

MKF 12-8 12 0,19 – 2,79 - H951082


